操作技术资料
产品名称：数字流量开关(一体型)
适用型号：   空气用 PF2A710/750 系列
            PF2A711/721/751 系列
         水用 PF2W704/720/740 系列
            PF2W711 系列
    水用(高温流体)PF2W704T/720T/740T 系列
文件号：PF※※－OMG0013－A

 在通电中如触摸接线端子及内部基板，可能导致错误运转、流量开关破损。
-7-
 型号表示方法
表示一体式
ＰＦ２□７□□－□□－□□□   单位规格
无记号：带有单位切换功能
－Ｍ：SI 单位固定
管路规格
无记号：带连接器导线 3m
－Ｎ：无导线
输出规格
27：NPN 开路集电极 2 输出
67：PNP 开路集电极 2 输出
管路口径(参照下表)
01：1/8 英寸， 02：1/4 英寸
03：3/8 英寸， 04：1/2 英寸
06：3/4 英寸， 10：1 英寸
螺钉的种类
无记号：Rc  Ｎ：NPT  Ｆ：G
温度范围(只有高温流体用的表记)
Ｔ：0～90℃
型号 流量范围 适用管路口径记号
10：1～10L/min 01、02
50：5～50L/min 01、02
11：10～100L/min 03
21：20～200L/min 03
PF2A 7
51：50～500L/min 04
04：0.5～4L/min 03
20：2～16L/min 03、04
40：5～40L/min 04、06
PF2W 7
11：10～100L/min 06、10
注 1)根据新计量法，在日本国内不可使用带有单位切换功能的产品。
注 2)作为固定单位，瞬间流量为：L/min，累计流量为：L。

管路的连接口。在与外部管路连接时，请使用接头连接。
附属品
(型号表示的线路规格无记号时)带连接器的导线(长度 3m)
 安装方法
在安装流量传感器时，为了能够安全并正确地测量，请充分阅读｢安全注意事项｣-｢使用注意事项｣及本章｢
设置的方法｣后进行安装。
关于安装
・ 请在使用压力范围内使用。
・ 请在使用温度范围内使用。
・ 关于耐压力，空气用时为 1.0MPa，水用时为 1.5MPa。
・ 请勿将开关安装于可能脚踏的场所。
・ 关于管路，请参考以下的推荐管路事例。水用时，因具体条件不同，可能发生气泡。
・ 关于液体的流动方向，请按照本体侧面的箭头指向进行安装。
・ 关于传感器部的压力损失，请通过流量特性图进行确认。
・ 流量开关 1 次侧(流入侧)的管路，请设置管路口径 8 倍以上的直管部。
・ 由于上面的 LED 表示器可旋转 270 度，请考虑电缆的铺设方向和表示器
的位置以后，设置为比较容易观察的方向。
LED 表示器
按钮
按钮
按钮
(绿)
(红色)
管路板
带连接器的导线
连接用的连接器
机体
托架
管路板
带连接器的导线
0 以上
0 以上
流动方向
流动方向
流动
方向
流向
流动方向
气泡(水用时场合)
输出
表示
输出
表示
-14-
配管连接
・ 开关的管路连接，请使用接头进行连接。
・ 安装管路时，请严格遵守紧固扭矩进行安装。适用扭矩请参照下表。
螺钉型号 适用紧固扭矩 N・m
Rc1/8 7～9
Rc1/4 12～14
Rc3/8 22～24
Rc1/2 28～30
Rc3/4 28～30
Rc1 36～38
・ 安装开关的管路时，在与管路部分一体的金属部分，请使用扳钳安装。
・ 安装管路时，请勿将密封条混入。
・ 管路连接时，请勿因松弛导致液体泄漏。
流量特性(压力损失)
PF2A 7※※
型号 图 a(L/min) b(L/min)
PF2A 710 A 1 10
PF2A 750 B 5 50
PF2A 711 C 10 100
PF2A 721 D 20 200
PF2A 751 E 50 500
PF2W 7※※
型号 图 a(L/min) b(L/min)
PF2W 704/704T A 0.5 4
PF2W 720/720T B 2 16
PF2W 740/740T C 5 40
PF2W 711 D 10 100
扳钳 扳钳
压